UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/GM-STNMT

Lạng Sơn, ngày  05  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc dự hội nghị công bố các Quyết định của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về công tác cán bộ

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân tỉnh Lạng Sơn về việc giải thể Chi cục Bảo vệ môi trường để thành lập

Phòng Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-STNMT ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về sắp xếp tổ chức bộ máy, biên chế giai đoạn 2022-2025

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Đề án số 02/ĐA-STNMT ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về giải thể Chi cục Bảo vệ môi trường để thành lập

phòng Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Nghị quyết số 32-NQ/ĐU ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Đảng ủy

Sở Tài nguyên và Môi trường về công tác tổ chức, cán bộ;

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức hội nghị công bố các Quyết định

của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về công tác cán bộ, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đảng uỷ Sở;

- Ban Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở: Văn phòng, Thanh tra, Kế

hoạch - Tài chính, Quản lý đất đai, Quản lý Tài nguyên nước và Khoáng sản,

Quản lý môi trường, Văn phòng Đăng ký đất đai, Trung tâm Tài nguyên và Môi

trường;

- Bí thư Chi đoàn Thanh niên Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Toàn thể công chức Phòng Quản lý môi trường;

- Các cá nhân lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

được tiếp nhận từ Chi cục Bảo vệ môi trường đến nhận công tác tại Văn phòng

Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Nội dung

Công bố các Quyết định của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về

công tác cán bộ, cụ thể gồm:

- Quyết định số 74/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Trưởng

phòng Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

- Quyết định số 78/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó

2

Trưởng phòng Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Lạng Sơn;

- Quyết định số 72/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc điều động công chức đến nhận công tác tại

Phòng Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Quyết định số 76/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc điều động công chức đối với ông Lê Chí

Thức;

- Quyết định số 75/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc điều động công chức đối với bà Ngô

Thanh Mai;

- Quyết định số 77/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tiếp nhận lao động hợp đồng hỗ trợ, phục

vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Chính

phủ.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 07 giờ 15 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2024 (thứ Hai);

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4 Nhà C, Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các thành phần đến dự

hội nghị đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (xếp lịch);

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng website);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Nam

		2024-04-05T14:39:37+0700

		2024-04-05T15:05:12+0700